
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１４５

入札書受付期間

開札
日時

河南地区防火水槽設置工事

府中市河南町

令和 5年10月24日

令和 5年10月26日 09:00

府中市役所　監理課

7,605,000

令和 5年10月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 2月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,820,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 くじ落札

6,820,000

2
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10

6,820,000

3
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

6,820,000

4
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

6,820,000

5
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24

6,830,000

6
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898

6,850,000

7
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

7,200,000

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１４８

入札書受付期間

開札
日時

猪木道路災害復旧工事

府中市諸毛町

令和 5年10月24日

令和 5年10月26日 09:05

府中市役所　監理課

6,564,000

令和 5年10月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,890,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10 落札

5,890,000

2
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

6,300,000

3
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898

6,300,000

4
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

6,560,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１４２

入札書受付期間

開札
日時

有福川外１川浚渫工事

府中市上下町

令和 5年10月24日

令和 5年10月26日 09:10

府中市役所　監理課

6,012,000

令和 5年10月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 2月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,490,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

5,490,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

5,711,000

3
後藤建設(株)府中支店

支店長 飯居 洋祐

12 失格

5,480,000

最低制限価格未満

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１４１

入札書受付期間

開札
日時

平田水路改修工事

府中市上下町

令和 5年10月24日

令和 5年10月26日 09:20

府中市役所　監理課

4,462,000

令和 5年10月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,970,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875 落札

4,462,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１３２

入札書受付期間

開札
日時

高木水路改良工事

府中市高木町

令和 5年10月24日

令和 5年10月26日 09:25

府中市役所　監理課

3,495,000

令和 5年10月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,140,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 くじ落札

3,140,000

2
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24

3,140,000

3
後藤建設(株)府中支店

支店長 飯居 洋祐

12

3,140,000

4
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898

3,350,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１４４

入札書受付期間

開札
日時

元町１３号線水路改良工事

府中市元町

令和 5年10月24日

令和 5年10月26日 09:30

府中市役所　監理課

2,309,000

令和 5年10月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 1月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,070,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 落札

2,193,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１４９

入札書受付期間

開札
日時

下上山線水路改良工事

府中市目崎町

令和 5年10月24日

令和 5年10月26日 09:35

府中市役所　監理課

1,547,000

令和 5年10月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 1月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,390,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898 落札

1,500,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１３４

入札書受付期間

開札
日時

府中上下線交通安全施設整備工事

府中市行縢町

令和 5年10月24日

令和 5年10月26日 09:50

府中市役所　監理課

1,637,000

令和 5年10月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 1月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,470,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 くじ落札

1,470,000

2
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26

1,470,000

3
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

1,470,000

4
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

1,470,000

5
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

1,470,000

6
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24

1,470,000

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５２０００１３０

入札書受付期間

開札
日時

市営土生住宅用地測量業務

府中市土生町

令和 5年10月24日

令和 5年10月26日 10:00

府中市役所　監理課

1,103,000

令和 5年10月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 840,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355 くじ落札

840,000

2
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

840,000

3
復建調査設計(株)福山支店

常務執行役員支店長 石岡 輝久

334

840,000

4
（有）迫井測量設計

代表取締役 迫井 隆伯

3792

840,000

5
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

840,000

6
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支店

支店長 森貞 安雄

322

840,000

7
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

840,000

8
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

840,000

9
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323

840,000

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５２０００１３５

入札書受付期間

開札
日時

湯が丘病院アクセス検討業務

府中市上下町

令和 5年10月24日

令和 5年10月26日 10:05

府中市役所　監理課

2,996,000

令和 5年10月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,310,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577 くじ落札

2,310,000

2
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

2,310,000

3
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

2,310,000

4
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697

2,320,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


